
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
08 квітня 2021 р.                                                                                                        № 97-р 

 
 
Про створення комісії 

 

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

восьмої сесії Бердянської міської ради VIIІ скликання від 25.03.2021 №15 «Про 

прийняття майна», враховуючи лист ПрАТ «Приазовкурорт» від 05.04.2021 

№02/76, лист комунального підприємства «Бердянськводоканал»  Бердянської 

міської ради від  06.04.2021  №1545,  

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для прийняття до комунальної 

власності Бердянської міської  територіальної громади  майна, яке є об’єктом 

права приватної власності  ПрАТ «Приазовкурорт» та обліковується на балансі 

філії ПрАТ «Приазовкурорт» Комбінат комунальних господарств «Курорт», що 

додається. 

2. Створеній    комісії   відповідно до вимог чинного законодавства 

України здійснити приймання  майна, зазначеного у п.1 цього розпорядження, 

згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву-

Поклад А.І. у межах наданих повноважень.            

  

 

 

Міський голова                                                                  Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 

 

 

АЖИЄВА-ПОД 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови                                                                                                                   

08 квітня 2021р. № 97-р 

 

Склад комісії 

для прийняття до комунальної власності Бердянської міської  

територіальної громади  майна, яке є об’єктом права приватної власності  

ПрАТ «Приазовкурорт» та обліковується на балансі філії  ПрАТ 

«Приазовкурорт» Комбінат комунальних господарств «Курорт» 

 

Тахтаджиєва-Поклад 

А.І. 

 

- 

 

начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії    

                                        

                                  Члени комісії: 

Бондаренко Р.В.            -  інженер виробничо-технічного відділу комунального 

                                            підприємства    «Бердянськводоканал»    Бердянської   

                                            міської ради 

Водолазький Д.А. - виконувач обов’язків начальника фінансово-

бюджетного управління, головний бухгалтер ПрАТ 

«Приазовкурорт»  

Запорожець Л.А. - заступник генерального директора з експлуатації 

основних фондів, будівництва, ремонтів та майнових 

відносин ПрАТ «Приазовкурорт» 

Кузнєцов О.М. - заступник начальника, головний інженер управління 

житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

Михалевич Д.О. - директор комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської ради 

Потоцький В.П. - виконувач обов’язків директора філії ПрАТ 

«Приазовкурорт» Комбінат комунальних господарств 

«Курорт» 

 Рупіцева О.О. - начальник відділу з питань майна комунальної 

власності  Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Семенюта О.В. - головний бухгалтер комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської ради 

Шелепова І.В. - головний спеціаліст відділу з питань благоустрою та 

утримання міста управління житлово  -  комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

 

Начальник Управління 

комунальної власності                                       Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД 

 



 

 

                                                                                                 

 

 

 
 

Додаток 

                                                                           до розпорядження міського голови 

                                                                           08 квітня 2021р. № 97-р                

 

 

 

Перелік майна для прийняття до комунальної власності Бердянської 

міської територіальної громади, яке є об’єктом права приватної власності ПрАТ 

«Приазовкурорт» та обліковується на балансі філії  

ПрАТ «Приазовкурорт»  Комбінат комунальних господарств «Курорт» 

 

 

1. Мережі каналізації, протяжність 633 м.п. с.Лазурний, інвентарний №2-098-1, 

первісною вартістю 32623,58 грн, залишковою вартістю 5579,18 грн. 

2. Мережі канал., керам. с.Лазурний, протяжність 240 м.п., інвентарний №2-097, 

первісною вартістю 51118,53 грн, залишковою вартістю 9541,82 грн. 

3. Мережі канал., з керамічних труб, протяжність 712 м.п. с.Лазурний, інвентарний 

№2-099, первісною вартістю 130310,67 грн, залишковою вартістю 96265,08 грн. 

4. Мережі водопр. сталь ф273, протяжність 810 м.п. с.Лазурний, інвентарний №2-

079, первісною вартістю 122204,38 грн, залишковою вартістю 58807,66 грн. 

5. Мережі в/пр сталь ф219, протяжність 229 м.п. с.Лазурний, інвентарний №2-080, 

первісною вартістю 64106,01 грн, залишковою вартістю 46849,89 грн. 

6. Насосна станція 1 каналізаційна с.Бердянськ, інвентарний №0-033, первісною 

вартістю 183981,25 грн, залишковою вартістю 87277,81 грн. 

7. Мережі госпитної води с.Бердянськ, протяжність 2695 м.п., інвентарний №2-105, 

первісною вартістю 411183,59 грн, залишковою вартістю 95440,63 грн. 

8. Мережі керам. труб, протяжність 1477 м.п. сан.Лазурний, інвентарний №2-098, 

первісною вартістю 32623,58 грн, залишковою вартістю 5579,18 грн. 

9. Мережі в/в від ВК-6 до леч.пл., с.Бердянськ ф150, протяжність 2605 м.п., 

інвентарний №2-104, первісною вартістю 104504,02 грн, залишковою вартістю 

89157,55 грн. 

 

 

 

Начальник Управління  

комунальної власності                                              Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД 


